
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 22/2024 E

CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA Nº 22/2024 E CONTRATAÇÃO
Contratante: Prefeitura Municipal de Taipu/RN, CNPJ:
08.114.753/0001-30.
Contratado: A empresa LINDONOR TORRES DA ROCHA
LTDA, inscrita no CNPJ/(MF) sob o nº 46.925.700/0001-98
Objeto: Locação de Caminhão Basculante 10 M3, trucado
cabine simples, peso bruto total 23.000 kg, carga útil máxima
15.935 kg, distância entre eixos 4,80 m, potência 2 30 cv
inclusive caçamba metálica.
Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 30/10/2024.
 
Taipu/RN, 10 de julho de 2024.
 
ASSINADO POR: ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR –
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto
Código Identificador:0C6FE62A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/07/2024. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/07/2024, 10:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0C6FE62A/ccd674ce32f9e7ca58b001310745f311ccd674ce32f9e7ca58b001310745f311 1/1


